
Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 1 (celkem 6)  
 

Povinná příloha elektronické průběžné monitorovací zprávy 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY                                             

 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Dne 6.8.2009 byla podána první etapová zpráva s žádostí o platbu. K proplacení byly požadovány 
výdaje za projektové dokumentace a přípravu žádosti o dotaci. Částka dotace k proplacení činila 
293 590,00 Kč. Dne 1.9.2009 byla žádost v plné výši proplacena na účet žadatele.  
Dne  9.10.2009 byla zveřejněna výzva k podávání nabídek k výběrovému řízení na generálního 
dodavatele stavebních prací. Výběrové řízení probíhá. Otevírání obálek proběhlo  5.11.2009. 
Připravuje se posouzení a hodnocení podaných nabídek. 
Byly vytvořeny webové stránky projektu na stránkách žadatele – Život bez bariér o.s. – www.zbb.cz 
a byl vyroben billboard. Jeho instalace se připravuje.  

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO NE 

Popis změn 

Harmonogram prací je v zásadě dodržován, došlo k drobné prodlevě při výběru dodavatele stavby – 
zpoždění je nepodstatné a bude v průběhu projektu eliminováno. Byl posunut termín VŘ č. 002 a 
003 – TDI a autorský dozor a dále VŘ č. 014 – Poskytovatel finančního úvěru. Upravené termíny 
jsou uvedeny v benefitové monitorovací zprávě – záložka výběrová řízení. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zbb.cz/


Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6)  
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 1.11.2009 Do 31.1.2010 

Popis a cíl klíčových aktivit 

 
Bude vybrán generální dodavatel stavby, autorský dozor a technický dozor investora. Poté budou 
zahájeny stavební práce na rekonstrukci objektu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 
nejsou 
 
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
nejsou 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6)  
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 4 

Popis změny 

1) Změna ve výběrových řízeních projektu  
2) Změna v rozpočtu projektu 
3) Změna ve finančním plánu projektu  

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 10.8.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Odsouhlasena 

Pořadí změny Změna č. 5 

Popis změny 

1) Změna ve výběrových řízeních projektu – výběrové řízení 001 – změna hodnoty VŘ 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 13.10.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Odsouhlasena 5.11.2009 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6)  
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

nejsou 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6)  
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

nejsou  

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

Webové stránky projektu Martin Petráček – Lives.cz 23 000,00 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6)  
 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

 
Avízo platby:  
Jitka Fučíková nebo Eva Jodasová 
telefon:       493724159 
email: jitka.fucikova@zbb.cz;  eva.jodasova@zbb.cz 
 

 

mailto:jitka.fucikova@zbb.cz

